Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2017 г. N 1117-пп

О ФОРМИРОВАНИИ И ВЕДЕНИИ РЕЕСТРА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ
НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ - ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ПОДДЕРЖКИ,
ОКАЗЫВАЕМОЙ ОРГАНАМИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Магаданской области
от 18.05.2020 N 344-пп)

Правительство Магаданской области постановляет:
1. Определить министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области органом, уполномоченным на ведение сводного реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, оказываемой органами исполнительной власти Магаданской области (далее - Реестр).
(в ред. Постановления Правительства Магаданской области от 18.05.2020 N 344-пп)
2. Органам исполнительной власти Магаданской области, оказывающим поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям (далее - СО НКО):
2.1. Обеспечить формирование и ведение Реестра в порядке, установленном Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 г. N 223 "О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами" (далее - Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 г. N 223).
2.2. Представлять в министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области сведения из Реестра по форме, установленной Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 мая 2011 г. N 223, в электронном виде и на бумажном носителе в течение 10 дней с момента включения сведений в Реестр.
(в ред. Постановления Правительства Магаданской области от 18.05.2020 N 344-пп)
3. Рекомендовать главам городских округов Магаданской области организовать работу по формированию и ведению муниципальных реестров СО НКО - получателей поддержки.
4. Утратил силу. - Постановление Правительства Магаданской области от 18.05.2020 N 344-пп.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области
В.ПЕЧЕНЫЙ

[bookmark: _GoBack]